APROVADO
JUN.

Vereador Fe9pe César - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a instalação de uma AMI (academia da melhor idade) na Quadra Coberta,

bairro Chácara da Galega.

Requerimento n° 1604/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITA A INSTALAÇÃO DE UMA AMI
(ACADEMIA DA MELHOR IDADE) NA QUADA COBERTA, BAIRRO
CHÁCARA DA GALEGA.

PROTOCOLO GERAL N° 2939/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 10:05

11111111E1E111E111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a instalação dos aparelhos da AMI na Quadra Coberta, já existe um espaço

apropriado no local, para ser instalado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, cc m cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a instalação de uma AMI (academia da melhor idade) na Quadra Coberta, bairro Chácara da Galega.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 22 de jun

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 -- Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1